

# Mübarizə qətiyyətlə davam edir

Qarabağda sərvətlərimizin talanmasına, ekologiyamızın məhv edilməsinə imkan verilməyəcək

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi rayonunda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına qarşı gənclərimizin və ekofəallarımızın Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri dinc etiraz aksiyası davam edir.

Ötən il dekabrın 12-dən "Qızılbulaq" və "Dəmirlil" yataqlarında monitorinqin keçirilməsinə icazə verilməsinə, Azərbaycanın faydalı qazıntı yataqlarının erməni separatçıları tərəfindən qanunsuz istismarının, ekologiyamıza qarşı terrorun dayandırılmasını tələb edən vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri gecə-gündüz Laçın-Xankəndi yolunda keşik çəkərək milli mənafelərimiz uğrunda mübarizələrini qətiyyətlə davam etdirirlər.

## Ermənilər üçtərəfli Bəyanatı pozurlar

Azərbaycanın müvafiq orqanlarının faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlil" mis-molibden yataqlarına yerində baxışına və müxtəlif istiqamətlər üzrə monitorinqinə, əmlakın kadastr uçotunun təşkilinə, ətraf mühitə, yeraltı və yerüstü su mənbələrinə potensial zərərin və risklərin qiymətləndirilməsinə qarşı süni maneə törədilməsi vətəndaş cəmiyyəti fəallarının haqlı narazılığına səbəb olub və onlar Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiyaya qalxıblar.

Fəallarımız təbii sərvətlərimizin talan olunaraq Laçın yolu ilə Ermənistanla daşınmasına etiraz edirlər. Azərbaycan ictimaiyyət nümayəndələrinin aksiyada səsləndirdikləri tələblər arasında Ermənistanın ərazilərimizdə mina terroruna son qoyulması da var.

2020-ci il noyabrın 10-da imzalanan üçtərəfli Bəyanatda da əks olunmasına baxmayaraq, Ermənistan silahlı qüvvələrini Azərbaycan ərazilərindən tam olaraq çıxarmayıb. Eyni zamanda bəyanatda göstəriləndiyi kimi, Laçın yolunun təyinatı humanitar məqsədlə istifadəni özündə ehtiva etsə də, Ermənistan bu yoldan hərbi məqsədlər üçün istifadə edir, silah-sursat, mina daşıyır. 2022-ci ilin avqust ayından etibarən Azərbaycan ərazilərində 2021-ci ildə Ermənistanla istehsal olunmuş üç minə yaxın piyada əleyhinə minanın aşkar edilməsi Ermənistanın Laçın yolundan öz təyinatına uyğun istifadə etmədiyini və Azərbaycana qarşı hərbi cinayətlər törətdiyini bir daha açıq şəkildə ortaya qoyur.

## Haqlı etirazın nümayişi

İctimaiyyət nümayəndələrinin Laçın-Xankəndi yolunda bir aydan çoxdur qətiyyətlə həyata keçirdikləri bu aksiya heç bir siyasi məqsəd güdmür. Əksəriyyətini gənclər təşkil edən ekofəallarımız beynəlxalq sənədlərdə, eləcə də milli qanunvericilikdə təsbit olunmuş hüquqlarından istifadəyə maneçilik törədənələrə qarşı haqlı etiraz edirlər.

Ermənistan tərəfinin guya Laçın yolunun bağlanması, bölgədə humanitar fəlakət yaşanması, etnik təmizləmə həyata keçirilməsi barədə iddiaları isə böhtandır



və həqiqəti əks etdirmir. Çünki təyinatına uyğun olaraq Laçın-Xankəndi yolundan humanitar maşınların keçidinə heç bir maneə yoxdur.

Aksiya keçirilən yerə yollanan dünyanın müxtəlif media qurumlarının, eləcə də beynəlxalq ictimaiyyət nümayəndələrinin yerində şahidi olduqları kimi, Laçın-Xankəndi yolu erməni mülki sakinlərin və humanitar yükləri daşıyan avtomobillərin keçidi üçün dinc etirazın başladığı ilk gündən etibarən açıqdır.

Lakin Ermənistan azərbaycanlıların Laçın-Xankəndi yolundakı dinc etiraz aksiyasını beynəlxalq aləmə fərqli və məkrli planda təqdim etməyə cəhd edir. Bəzi qərəzli ölkə və təşkilatların əli ilə Azərbaycana qarşı həqiqəti əks etdirməyən ədalətsiz qətnamələr qəbul etdirməyə çalışır.

Amma Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən dinc aksiyaya Azərbaycan vətəndaşlarının öz ərazilərində pozulan hüquqlarına qarşı qalxdıqları haqlı etirazlarının göstəricisidir. Bu mübarizədə haqq da, hüquq da Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin tərəfindədir.

## Ermənistanın manipulyasiyası iflasa uğrayır

Yanvarın 18-də Davosda Litvanın Prezidenti Gitanas Nausėda ilə görüşü zamanı regional məsələlər, Ermənistan ilə Azərbaycan arasında münasibətlərin normalaşdırılması və sülh müqaviləsi üzrə danışıqlar prosesi barədə fikir mübadiləsi aparan Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ərazisində, həmçinin Laçın-Xankəndi yolunda baş verən hadisələr barədə də ətraflı məlumat verdi.

Dövlətimizin başçısı Ermənistanın beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırmaq məqsə-

dilə Laçın yolundakı hadisələrlə əlaqədar manipulyasiya ilə məşğul olduğunu və yalan məlumatlar əsasında guya yolun bağlı olduğunu iddia etdiyini diqqətə çatdırdı.

Sözgedən yolun mülki şəxslər və mülki təyinatlı yüklərin keçidi üçün açıq olduğunu, həmçinin Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin xətti ilə humanitar yüklərin sərbəst hərəkətinin təmin edildiyini bildiren Prezident İlham Əliyev Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin müvəqqəti yerləşdirildiyi ərazilərimizdə Azərbaycanın təbii sərvətlərinin qanunsuz istismarına son qoyulmasının və kriminal ünsürlərin ərazidən çıxarılmasının vacibliyini diqqətə çatdırdı.

Azərbaycan Prezidenti Ermənistan tərəfinin ötən iki ildən artıq müddət ərzində Laçın yolundan minaların, silah-sursatın və şəxsi heyətin daşınması üçün istifadə etdiyini də bildirdi.

Hər nə qədər Ermənistan Laçın-Xankəndi yolunda baş verənlərlə əlaqədar beynəlxalq ictimaiyyəti çaşdırıcı manipulyasiya ilə məşğul olsa da, öz fitnəkar arzusuna çata bilmir. Erməni yalanlarına dünyada qurduğu "güclü" lobbisi, yaratdığı "təsirli" informasiya şəbəkəsi daha həqiqətə donu geyindirə bilmir. Çünki ölkəmizə qarşı səsləndirdikləri iddialar hər zaman olduğu kimi, indi də içiboş yalan və böhtanlar üzərində qurulub.

Azərbaycan isə həqiqəti əks etdirən öz tutarlı dəlilləri ilə Ermənistanın yalanlarını dünyaya faş edir. Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin və gənclərimizin Laçın-Xankəndi yolunda apardıqları haqlı mübarizə də qətiyyətlə tələblərinin yerinə yetirilməsi ilə nəticələnməkdir.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*